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Stavebné podniky

Spoločnosť Tržby 2020 Tržby 2019 Tržby zmena Zisk 2020 Zisk 2019 Zisk zmena EBITDA 2020 EBITDA 2019
1. D4R7 Construction, s.r.o., Bratislava 238 119 365 278 041 953 -14,4% -17 153 852 -10 368 544 -65,4% -13 444 430 -9 173 005
2. Doprastav, a.s., Bratislava 193 628 000 193 715 000 -0,0% 3 340 000 4 650 000 -28,2% 5 663 000 8 133 000
3. Strabag Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s.r.o., Bratislavba 158 533 473 209 739 736 -24,4% -32 363 993 3 939 061 -921,6% -35 158 529 8 837 268
4. Strabag, s.r.o., Bratislava 146 065 664 148 754 783 -1,8% 24 681 4 344 207 -99,4% 5 198 534 10 527 780
5. Granvia, a.s., Bratislava 107 233 623 103 988 906 3,1% 23 293 280 22 603 851 3,1% 93 701 995 94 607 114
6. TSS Grade, a.s., Bratislava 80 463 614 66 497 168 21,0% 268 002 394 423 -32,1% 2 466 437 2 124 789
7. Colas Slovakia, a.s., Trnava 76 177 000 45 733 000 66,6% -12 383 000 -9 637 000 -28,5% -8 676 000 -7 331 000

8. Eurovia SK, a.s., Košice 75 861 159 87 428 547 -13,2% 394 602 2 494 480 -84,2% 3 225 302 5 856 366
9. Váhostav – SK, a.s., Bratislava 67 763 856 74 421 150 -8,9% 213 712 287 071 -25,6% 2 338 126 2 574 861

10. SPIE Elektrovod, a.s., Bratislava 50 915 629 50 406 131 1,0% 224 308 -576 974 138,9% 1 904 017 2 276 042
11. IN VEST, s.r.o., Šaľa 45 022 210 46 548 012 -3,3% 2 428 242 334 215 626,6% 3 709 128 1 115 171
12. Elcon Bratislava, a.s., Bratislava 44 759 940 33 024 250 35,5% 1 757 498 1 198 398 46,7% 2 950 089 2 151 275
13. Sky Park Residences, s.r.o., Bratislava 43 944 635 427 352 10183,0% 2 263 104 328 494 588,9% 5 602 776 19 389
14. YIT Slovakia, a.s., Bratislava 43 121 367 55 741 865 -22,6% 918 117 8 047 094 -88,6% -2 224 250 9 436 767
15. TuCon, a.s., Žilina 41 732 466 41 590 104 0,3% 816 368 4 450 953 -81,7% 2 290 456 5 364 912
16. Swietelsky-Slovakia, spol. s.r.o., Bratislava 41 429 009 44 135 929 -6,1% 281 097 103 996 170,3% 1 431 140 1 052 917
17. Cesty Nitra, a.s., Nitra n 40 577 000 n n 2 463 000 n n 4 380 000

18. Dynamik Holding, a.s., Nitra 40 249 276 42 207 457 -4,6% 4 949 638 2 200 611 124,9% 116 613 511 116
19. Ingsteel, spol. s r.o., Bratislava 38 041 758 51 972 132 -26,8% 140 594 256 358 -45,2% 817 766 1 001 639

20. Porr, s.r.o., Bratislava 36 424 128 57 757 978 -36,9% -3 074 351 -671 448 -357,9% -3 122 383 749 284
21. Skanska SK, a.s., Bratislava 36 363 551 112 925 496 -67,8% -3 720 349 2 677 847 -238,9% -3 618 228 3 733 768
22. Dynamik Construction, s.r.o., Nitra 36 287 978 40 991 484 -11,5% 2 972 005 4 380 405 -32,2% 3 788 436 5 574 674
23. Metrostav Slovakia, a.s., Bratislava 36 030 407 43 741 614 -17,6% 336 220 479 630 -29,9% 870 025 1 031 452
24. VI Group Matadorka, s.r.o., Bratislava 35 443 333 237 938 14796,0% 8 341 161 -296 852 2909,9% 10 747 770 -276 728
25. Gemo Slovensko, spol. s r.o., Bratislava 32 627 805 17 512 570 86,3% -9 967 370 736 -102,7% 117 065 591 575
26. Hochtief Sk, s.r.o., Bratislava 29 669 260 8 393 988 253,5% 1 151 428 205 508 460,3% 1 650 730 392 005
27. Tempra, s.r.o., Banská Bystrica 28 898 576 20 396 626 41,7% 1 157 431 2 389 004 -51,6% 1 922 831 3 334 641

28. Jarabiny Invest, a.s., Bratislava 28 127 931 0 1 815 064 -28 667 6431,5% 3 422 627 665 718
29. L-Construction, s.r.o., Bratislava 27 501 297 24 013 413 14,5% 244 257 128 040 90,8% 399 121 294 973
30. HANT BA, a.s., Považská Bystrica 27 102 822 25 956 949 4,4% 676 803 426 399 58,7% 1 182 621 769 920
31. Combin Banská Štiavnica, s.r.o., Banská Štiavnica 26 664 029 22 430 251 18,9% 23 390 499 880 -95,3% 1 541 342 1 183 194
32. Goldbeck, s.r.o., Bratislava 25 222 072 89 611 591 -71,9% -275 666 3 300 264 -108,4% -260 604 4 229 223
33. ViOn, a.s., Zlaté Moravce 24 680 905 29 119 161 -15,2% 30 251 93 320 -67,6% 827 770 825 212
34. HSF System SK, s.r.o., Žilina 24 598 537 36 099 567 -31,9% 1 966 895 2 533 570 -22,4% 2 767 270 3 427 558
35. VHS-PS, s.r.o., Bratislava 24 491 451 26 724 509 -8,4% 83 156 3 379 2361,0% -92 364 62 342
36. Vodohospodárske stavby, a.s., Bratislava 24 118 645 30 163 429 -20,0% 367 825 -2 252 269 116,3% 591 090 -1 858 329
37. Assyx, spol. s r.o., Bratislava 23 879 295 25 726 325 -7,2% -758 090 184 615 -510,6% -654 775 920 060

38. Keraming, a.s., Trenčín 23 537 925 31 428 033 -25,1% 1 120 224 1 051 894 6,5% 1 214 627 1 174 479
39. Sytiq, a.s., Bratislava 23 380 242 5 354 317 336,7% 590 440 335 718 75,9% 908 877 487 100
40. Chemkostav, a.s., Michalovce 23 017 068 42 445 828 -45,8% -824 922 772 503 -206,8% -392 378 1 425 238
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